
Leistungsrichter-Liste für Absolvierung von Anwartschaften LRA-Lehrgang ab Dez. 2025 

Status  Name   Adresse      Tel.   Mail 

a    Beck Heinrich  Rietweg 12  9478  Azmoos  079 / 448 34 02  heini.beck@gmx.ch 

a  Graf Hans  Im Gugelment 5 8450  Andelfingen  079 / 357 84 57  hohenfirst@bluewin.ch 

a    Greub Michael  Vorstatt 4  5079 Zeihen   079 / 407 57 08  mike.greub@vtxmail.ch 

a                 Huber David  Rue de Marseille 18 3216 Ried b. Kerzers  079 / 615 93 34  Huber.david@gmx.ch 

a    Luginbühl Peter  Bernstr. 20c   3294  Büren a. A.   079 / 310 46 29  pesche78@bluewin.ch 
 

a    Naef Patrick   Niederwiesenstr. 728a  9524  Zuzwil    079 / 329 73 52  patnaef@bluewin.ch 

a   Steinacher Andreas Bahnhofstr. 9  8194 Hüntwangen  079 / 229 22 29  steini.as@bluewin.ch 

a  Taddei Libero A. Im Ifang 12  5000 Aarau   079 / 215 53 53  taddeil@bluewin.ch 

a    Thalmann Bruno Thanstrasse 1  6032 Emmen   079 / 422 66 75  dogwork@bluewin.ch 

a    Vonarburg Josef Burg   6234 Triengen  079 / 668 99 58  josef.vonarburg@hotmail.com 

a   Ludovic Mascaro Route de Foncenex 3 1247 Anières   078 / 966 06 38  mascaroludovic@gmail.com 

bh  Sylvie Montavon Rue du Chalet 20  2710 Tavannes   079 / 333 63 24  sylvie.montavon@sunrise.ch 

a   Isabelle Stock  Subingenstrasse 57 4566 Oekingen   079 / 383 26 66  isagent@me.com 

a   Marc Kunz  Bodenackerstr.  19 4410 Liestal   079 / 643 54 08  marc-kunz@bluewin.ch 

a  Claudia Frey  Rebgasse 92,  2540 Grenchen   078 / 635 97 01  claud_luethi@hotmail.com 

a   Albert Castegnaro, Schützenmattstr. 21, 4500 Solothurn   079 / 594 77 38  a.castegnaro@bluewin.ch 
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